acompanhamento 
de sessões e audiência públicas, no âmbito da Câmara municipal de Cabaceiras do 
Paraguaçu-Ba. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU. 

CONTRATADO: VAISLAN MAXSUEL ALVES DIAS DE SOUZA, CPF: 038.462.115-59 

VALOR:  R$ 3.800,00 (TRES MIL E OITOCENTOS REAIS) 

PERÍODO: 01 (UM) MÊS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA 

CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 01 DE AGOSTO DE 2019. 

JURACI HENRIQUE DE SANTANA 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU